Izvor fin.

Racun prihoda

Broj konta

61
611
6111
613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
6332
634
6341
6342
638
6381

6382
64

641

Vrsta prihoda

Sveukupno prihodi:
Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak od nesamo

Porezi na imovinu

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (z
Povremeni porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Porez na promet

Porezi na koristenje dobara ili izvoden
Pomodi iz inozemstva (darovnice) i od
Pomodi iz proracuna

Tekuce pomodi proracunu iz drugih pr
Kapitalne pomodéi proracunu iz drugih

Pomoéi od izvanproracunskih korisnik
Tekuée pomodi od izvanproracunskih

Kapitalne pomo¢i od izvanproracunsk
Pomodi iz drzavnog proracuna temelje
Tekuce pomodi iz drzavnog proraduna

Kapitalne pomoci iz drzavnog proracu
Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Ostvareno 2014.

1)

7.370.677,94
6.752.268,37

3.762.308,21
2.314.320,52
2.314.320,52
1.312.095,98
550.136,97
761.959,01
135.891,71
50.740,60
85.151,11
89.322,74
14.857,50
0,00
14.857,50
74.465,24
74.465,24
0,00

0,00

0,00

0,00
509.686,46
210,18

Planirano izvorno

)

76.612.000,00
20.312.000,00

6.700.000,00
4.600.000,00
4.600.000,00
1.900.000,00
0,00
1.900.000,00
200.000,00
200.000,00
0,00
5.140.000,00
120.000,00
120.000,00
0,00
2.700.000,00
0,00
2.700.000,00
2.320.000,00
70.000,00

2.250.000,00
1.156.000,00
101.000,00

Planirano tekuée

76.612.000,00

Ostvareno Ind.preth./

(4)

10.820.161,40
6.706.147,40

4.112.636,77
1.751.576,26
1.751.576,26
2.221.499,29
525.137,76
1.696.361,53
139.561,22
46.480,21
93.081,01
2.000,00
2.000,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
482.678,12
755,90

tek.god.
(4/1)

94,08
102,70

109,31
75,68
75,68
169,31
95,46
222,63
102,70
91,60
109,31
2,24
13,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
94,70

359,64

Indeks

(4/13)

9,05
34,14

61,38
38,08
38,08

116,92

0,00
89,28
69,78
23,24

0,00

0,04

1,67

1,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
41,75

0,75



Izvor fin.

Broj konta

6413
6417
642
6421
6422
6423
6429
65
651
6512
6514
652
6522
6526
653
6531
6532
6533
66

661
6615

68
681
6815

Vrsta prihoda

Kamate na oroCena sredstva i depozi
Prihodi iz dobiti trgovackih drustava, k
Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imo

Naknada za koristenje nefinancijske i

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih p

Upravne i administrativne pristojbe
Zupanijske, gradske i opéinske pristo
Ostale pristojbe i naknade

Prihodi po posebnim propisima
Prihodi vodnog gospodarstva

Ostali nespomenuti prihodi
Komunalni doprinosi i naknade
Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Naknade za priklju¢ak

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
Prihodi od pruZenih usluga

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi
Kazne i upravne mjere

Kazne za prekrSaje u prometu

Ostvareno 2014.

1)
210,18

0,00
509.476,28
228.427,92

50.804,88
12.539,40
217.704,08
2.382.450,96
19.601,82
3.741,42
15.860,40
147.217,50
147.217,50
0,00
2.215.631,64
1.556.402,24
695.322,32
-36.092,92
0,00

0,00

0,00
8.500,00
4.900,00
4.900,00

Planirano izvorno

()
1.000,00

100.000,00
1.055.000,00

460.000,00
150.000,00
145.000,00
300.000,00

7.221.000,00

1.710.000,00
1.500.000,00
210.000,00
611.000,00
100.000,00
511.000,00
4.900.000,00
3.000.000,00
1.900.000,00
0,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
55.000,00
50.000,00
50.000,00

Planirano tekuée

3) (4)
755,90

0,00
481.922,22
239.379,34

56.668,77
40.610,59
145.263,52
2.090.253,55
4.986,24
4.330,26
655,98
51.552,00
51.552,00
0,00
2.033.715,31
1.309.586,34
723.628,97
500,00

0,00

0,00

0,00
18.578,96
7.550,00
7.550,00

Ostvareno Ind.preth./

tek.god.
(4/1)
359,64

0,00
94,59
104,79
111,54
323,86
66,73
97,33
25,44
115,74
4,14
190,25
190,25
0,00
91,79
84,14
104,07
-1,39
0,00
0,00
0,00
218,58
154,08
154,08

Indeks

(4/3)
75,59

0,00
45,68
52,04
37,78
28,01
48,42
32,11

0,29

0,29

0,31
45,84

280,08

0,00
41,50
43,65
38,09

0,00

0,00

0,00

0,00
33,78
15,10
15,10



Izvor fin.

Broj konta

683
6831

71

711
7111

72

721
7212

84
844
8443

Vrsta prihoda

Ostali prihodi

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijske imovi
Prihodi od prodaje neproizvedene dug
Prihodi od prodaje materijalne imovine
Zemljiste

Prihodi od prodaje proizvedene dugotr

Prihodi od prodaje gradevinskih objek
Poslovni objekti

Primici od financijske imovine i zaduz
Primici od zaduzivanja
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih

Ostvareno 2014.

1)
3.600,00

3.600,00
618.409,57
0,00

0,00

0,00
618.409,57

618.409,57
618.409,57

0,00
0,00
0,00
0,00

Planirano izvorno

(2)
5.000,00

5.000,00
50.050.000,00
50.050.000,00

50.050.000,00
50.050.000,00

0,00
0,00
0,00
6.250.000,00
6.250.000,00
6.250.000,00
6.250.000,00

Planirano tekuée

Ostvareno Ind.preth./

(4)
11.028,96

11.028,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.114.014,00

tek.god.
(4/1)
306,36

306,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Indeks
(4/3)
220,58
220,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



